
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/279/2022 
RADY GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzeszczany na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) i art. 212 ust. 2, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art.222, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/211/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się natępujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 29.636.617,04 zł zwiększa się o kwotę 
261.120,00 zł, tj. do wysokości 29.897.737,04 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 24.830.382,22 zł oraz 
dochody majątkowe w kwocie 5.067.354,82 zł, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 8.208.972,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 35.604.260,72 zł zwiększa się o kwotę 651.120,00 
oraz zmniejsza się o kwotę 390.000,00 zł tj. do kwoty 35.865.380,72 zł z tego: wydatki bieżące w kwocie 
23.034.639,22 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 12.830.741,50 zł w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
8.208.972,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Pietnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6999



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/279/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 21 listopada 2022 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 20 880,00 20 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 24 141,33 24 141,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

majątkowe

bieżące

bieżące 16 576 388,65 16 576 388,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

152 762,70 152 762,70

majątkowe 5 067 354,82 5 067 354,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 966 354,82 1 966 354,82

Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6999



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 261 120,00

0,00 0,00

85395 0,00 261 120,00

0,00 0,00

0,00 261 120,00

razem: 0,00 261 120,00

0,00 0,00

0,00 261 120,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 514 331,00 3 775 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 7 947 852,24 8 208 972,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 3 514 331,00 3 775 451,00

Ogółem: 29 636 617,04 29 897 737,04

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 471 557,00 3 732 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 119 117,52

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2 119 117,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6999



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 255,00 23 255,00 23 255,00 0,00 23 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 255,00 23 255,00 23 255,00 0,00 23 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 641,33 31 141,33 24 141,33 5 722,08 18 419,25 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 641,33 31 141,33 24 141,33 5 722,08 18 419,25 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 561 512,15 14 771 270,65 11 063 503,37 7 044 774,07 4 018 729,30 2 475 310,52 1 017 379,50 159 395,26 0,00 55 682,00 12 790 241,50 12 790 241,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 561 512,15 14 771 270,65 11 063 503,37 7 044 774,07 4 018 729,30 2 475 310,52 1 017 379,50 159 395,26 0,00 55 682,00 12 790 241,50 12 790 241,50 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 4 120 777,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 120 777,50

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Trzeszczany na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/279/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 21 listopada 2022 roku 

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6999



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 514 331,00 3 514 331,00 55 454,00 41 706,66 13 747,34 0,00 3 458 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 120,00 651 120,00 105 120,00 0,00 105 120,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 775 451,00 3 775 451,00 160 574,00 41 706,66 118 867,34 0,00 3 614 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 514 331,00 3 514 331,00 55 454,00 41 706,66 13 747,34 0,00 3 458 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 120,00 651 120,00 105 120,00 0,00 105 120,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 775 451,00 3 775 451,00 160 574,00 41 706,66 118 867,34 0,00 3 614 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 026 297,00 3 026 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 026 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 572 297,00 3 572 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 572 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 016,34 8 016,34 8 016,34 0,00 8 016,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 816,34 10 816,34 10 816,34 0,00 10 816,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 571,00 3 571,00 3 571,00 0,00 3 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 891,00 5 891,00 5 891,00 0,00 5 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 947 852,24 7 947 852,24 1 040 213,87 270 935,95 769 277,92 5 112,13 6 902 526,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 120,00 651 120,00 105 120,00 0,00 105 120,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 208 972,24 8 208 972,24 1 145 333,87 270 935,95 874 397,92 5 112,13 7 058 526,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6999


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w planie wydatków gminy Trzeszczany na 2022 rok

		2022-12-27T14:04:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




